
 
  
  

1 
 

           Warszawa, dnia 20 stycznia 2022 r.  
  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Znak sprawy:   DZP.2344.52.2021 

   
Działając w imieniu i na rzecz:  
 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji W Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego 

 
na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, konsorcjum TAMAL Sp. z o.o., „MERYDIAN” Brokerski Dom 

Ubezpieczeniowy S.A.  

 w związku z otwarciem ofert, które miało miejsce w dniu  20.01.2022 r. o godz. 10:30 zgodnie z art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej zestawienie złożonych ofert 
w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Okres realizacji zamówienia: 24 miesiące z możliwością skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji 
polegającego na automatycznym przedłużeniu umowy na kolejny 12 miesięczny okres ubezpieczenia. 
 
Do dnia 20.01.2022 roku do godziny 10:00, czyli do wyznaczonego terminu składania ofert, zostały złożone 
następujące oferty: 

 
CZĘŚĆ 1 – UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena za realizację zamówienia  
uwzględnieniem prawa opcji  

1. Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. Al. Jana Pawła II 24, 00-133 
Warszawa 

672 627,00 zł 

2.  Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA,  
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

710 085,00 zł 

        
CZĘŚĆ 2 – UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena za realizację zamówienia  
uwzględnieniem prawa opcji  

1. Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. Al. Jana Pawła II 24, 00-133 
Warszawa 

169 803,00 zł 

2. Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA,  
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

179 485,86 zł 

 
CZĘŚĆ 3 – UBEZPIECZENIE KOMUNIKACYJNE 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena za realizację zamówienia  
uwzględnieniem prawa opcji  

1. Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. Al. Jana Pawła II 24, 00-133 
Warszawa 

31.199,61 zł 

 


